

Uniplate A/S
Næsbyvej 20
5000 Odense C
CVR-nr. 12 65 51 93

Årsrapport 01.05.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2020

Dirigent

Navn:

Kirsten Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Notes	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uniplate A/S
Næsbyvej 20
5000 Odense C

CVR-nr.: 12 65 51 93
Stiftet: 01.12.1988
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.05.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Brian Nielsen, formand
Knud Christensen
Mikkel Nørgaard Dall

Direktion

Stig Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

	<u>2019*</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Hoved- og nøgletal (t.kr.)					
Bruttofortjeneste	2.133	3.141	2.959	3.899	2.295
Driftsresultat	1.324	1.896	1.638	2.859	-279
Resultat af finansielle poster	0	46	34	-288	-279
Årets resultat	1.018	1.480	1.262	1.912	785
Samlede aktiver	3.249	5.140	6.023	9.369	8.749
Investeringer i materielle anlægsaktiver	183	584	350	727	140
Egenkapital	953	2.787	3.307	2.814	1.902
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	54,4	48,6	41,2	81,1	52,0
Soliditetsgrad (%)	29,3	54,2	54,9	30,0	21,7

Regnskabsåret 2019 dækker kun en periode på 8 måneder og kan derfor ikke umiddelbart sammenlignes med tidligere regnskabsår.

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykkes
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. Egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter fremstilling og salg af repro og trykplader.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 skiftet ejere til Envases Europe A/S. I den forbindelse har selskabet lagt sit regnskabsår om til at følge koncernens regnskabsår. Regnskabsåret for 2019 dækker derfor 8 måneder fra maj 2019 til december 2019. Fremover vil selskabets regnskabsår følge kalenderåret med balance dato 31.12.

Årets bruttfortjeneste udgør 2.133 t.kr. mod 3.141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.018 t.kr. mod 1.480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende taget den kortere regnskabsperiode i betragtning.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er det besluttet at fusionere selskabet med moderselskabet Envases Europe A/S med virkning fra 1. januar 2020.

Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Noter</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018/19 kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	2.132.588	3.141.266
Distributionsomkostninger		(93.609)	(279.390)
Administrationsomkostninger	1	<u>(714.923)</u>	<u>(966.259)</u>
Driftsresultat		<u>1.324.056</u>	<u>1.895.617</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.465	51.289
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.239)</u>	<u>(5.250)</u>
Resultat før skat		<u>1.324.283</u>	<u>1.941.656</u>
Skat af årets resultat	2	<u>(306.717)</u>	<u>(462.104)</u>
Årets resultat		<u><u>1.017.566</u></u>	<u><u>1.479.552</u></u>
 Forslag til resultatdisponering:			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		565.030	2.286.660
Overført resultat		<u>452.536</u>	<u>(807.108)</u>
		<u>1.017.566</u>	<u>1.479.552</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018/19 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	653.385	864.789
Indretning af lejede lokaler	3	<u>124.413</u>	<u>96.376</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>777.798</u>	<u>961.165</u>
Anlægsaktiver		<u>777.798</u>	<u>961.165</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>448.593</u>	<u>225.788</u>
Varebeholdninger		<u>448.593</u>	<u>225.788</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.390	2.670.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.237.205	851.202
Udskudt skat		74.299	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>349.709</u>	<u>256.280</u>
Tilgodehavender		<u>1.847.603</u>	<u>3.778.064</u>
Likvide beholdninger		<u>175.396</u>	<u>174.508</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.471.592</u>	<u>4.178.360</u>
Aktiver		<u>3.249.390</u>	<u>5.139.525</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		452.536	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.286.660</u>
Egenkapital		<u>952.536</u>	<u>2.786.660</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>15</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>15</u>
Indefrosne Feriepenge		<u>91.695</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>91.695</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		330.695	369.503
Anden gæld		1.031.189	1.521.103
Skyldig selskabsskat		<u>843.275</u>	<u>462.244</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.205.159</u>	<u>2.352.850</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.296.854</u>	<u>2.352.850</u>
Passiver		<u>3.249.390</u>	<u>5.139.525</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført overskud kr.</u>	<u>Forslag til udbytte kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. maj 2018	500.000	807.108	2.000.000	3.307.108
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(807.108)	2.286.660	1.479.552
Egenkapital 30. april 2019	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>2.286.660</u>	<u>2.786.660</u>
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	0	2.286.660	2.786.660
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.286.660)	(2.286.660)
Årets resultat	0	452.536	565.030	1.017.566
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(565.030)	(565.030)
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>452.536</u>	<u>0</u>	<u>952.536</u>

Noter

	2019	2018/19
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.381.570	3.655.384
Pensioner	312.797	539.669
Andre omkostninger til social sikring	61.053	92.328
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>50.327</u>
	<u>2.755.420</u>	<u>4.337.708</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
---	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Aktuel skat	381.031	462.244
Ændring af udskudt skat	<u>(74.314)</u>	<u>(140)</u>
	<u>306.717</u>	<u>462.104</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	I alt kr.
Kostpris 01.05.2019	5.650.701	778.432	6.429.133
Tilgange	125.590	57.531	183.121
Afgange	<u>(1.818.176)</u>	<u>0</u>	<u>(1.818.176)</u>
Kostpris 31.12.2019	<u>3.958.115</u>	<u>835.963</u>	<u>4.794.078</u>
Af- og nedskrivninger primo 01.05.2019	(4.785.910)	(682.048)	(5.467.958)
Årets afskrivninger	(283.120)	(29.502)	(312.622)
Af og nedskrivning	<u>1.764.300</u>	<u>0</u>	<u>1.764.300</u>
Af- og nedskrivninger 31.12.2019	<u>(3.304.730)</u>	<u>(711.550)</u>	<u>(4.016.280)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2019	<u>653.385</u>	<u>124.413</u>	<u>777.798</u>

Notes

	2019	2018/19
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>485.250</u>	<u>1.443.725</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>121.000</u>	<u>684.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med selskabets umiddelbare moderselskab. Frem til august 2019 indgik selskabet i en dansk sambeskatning med Uniplate Holding ApS som administrationselskab og hæfter frem til udgangen af august 2019 i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. Fra september 2019 og frem indgår selskabet i en dansk sambeskatning med Envases Europe A/S. Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Envases Europe A/S, Danmark.

Selskabets ultimative moderselskab er:

Envases Universales de México, S.A.P. de C.V., Mexico
